

Nowy Tomyśl, 19 czerwca 2012r.

BIZP. 272.1.8.2012

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Zakup masy mineralno- asfaltowej na zimno wraz z dostawą do Zamawiającego**”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:

1. Zamówienie przewiduje dostawę 150 Mg masy na zimno do Zamawiającego.  
W jakich partiach ilościowych Zamawiający przewiduje realizować to zamówienie?

**Odpowiedź:**

Masa zamawiana będzie sukcesywnie w ciągu trwania zamówienia, w zależności od potrzeb, w partiach min. 5 Mg.

2. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na w/w zamówienie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.

w/z STAROSTY  
*Józef Ast*  
Wicestarosta